[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2015 года

                         № 1576
Об утверждении плана проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона Российской Федерации                    от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации         от 30 июня 2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов     проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016 год (далее – ежегодный план).
2. Отделу по информационным ресурсам и защите информации администрации Белоярского района разместить ежегодный план на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района

 С.П.Маненков
	УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации Белоярского района
№ 1576 от 25.12.2015

	Администрация Белоярского района

	(наименование органа муниципального контроля)

	План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
на 2016 год

	Наименование юридического лица
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно

	места нахождения ЮЛ
	места жительства ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности
в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	12
	13
	14
	15
	16
	17

	ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "РАДУГА"
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Белоярский, 7 мкр., дом 18, квартира 71

	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Белоярский, 7 мкр., дом 18

	1128611000055
	8611009210
	Проверка исполнения собственниками помещений в многоквартирном доме требования жилищного законодательства, установленных п. 2 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ
	20.02.2012

	пп. 1 ч.4.1 ст.20 Жилищного кодекса Российской Федерации
	2

	21
	ДВ

	ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "СОСЕДИ"
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Белоярский, 7 мкр., дом 21, квартира 4

	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Белоярский, 7 мкр., дом 21

	1108611000035
	8611008590
	Проверка исполнения собственниками помещений в многоквартирном доме требования жилищного законодательства, установленных п. 2 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ
	03.03.2010

	пп. 1 ч.4.1 ст.20 Жилищного кодекса Российской Федерации
	6

	21
	ДВ

	ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ "НАШ ДОМ"
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Белоярский, 4 микрорайон, дом 8, квартира 47

	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Белоярский, 4 микрорайон дом 8

	1098611000135
	8611008336
	Проверка исполнения собственниками помещений в многоквартирном доме требования жилищного законодательства, установленных п. 2 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ
	08.07.2009

	пп. 1 ч.4.1 ст.20 Жилищного кодекса Российской Федерации
	8

	21
	ДВ

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГАЗПРОМ ТРАНСГАЗ ЮГОРСК"
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Югорск, ул.Мира, д.15

	ХМАО-Югра, Белоярский район, Сосновское ЛПУ МГ: карьеры песка на 445 км, 506 км 525 км магистрального газопровода Уренгой-Ужгород, карьер песка на 564 км магистрального газопровода СРТО-Урал, карьер песка на 450 км газопровода Уренгой-Центр 1, карьер песка на 10 км автодороги п.Сосновка-п.Сорум; Верхнеказымское ЛПУ: карьеры песка на 525 км, 568 км, 582 км, 603 км магистрального газопровода Уренгой-Ужгород, карьер торфа на 570 км магистрального газопровода Уренгой-Ужгород

	1028601843918
	8622000931
	Выполнение соблюдение условий пользования недрами. Федеральный закон от 21.02.1992 №2395-1 О недрах
	30.06.1999
	19.03.2010

	6
	10

	Д
	1) ПЛАН №2016071667 Служба по контролю и надзору в сфере охраны окружающей среды, объектов животного мира и лесных отношений Ханты-Мансийского а 2) ПЛАН №2016072851 Управление ГИБДД УМВД России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре

3) ПЛАН №2016073607 Северо-Уральское управление Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

4) ПЛАН №2016074799 Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу 5) ПЛАН №2016074820 Управление Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре

__________